PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ – ES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Lourenço Roldi, 88 – Bairro São Roquinho

CEP: 29665-000 – Telefax (027) 3729-1300 – CNPJ (MF) 01.612.865/0001-71São Roque do Canaã – ES

DECRETO Nº 4.903/2020

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

PROFESSORES, HABILITADO EM REGIME

DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA

ATENDER ÀS NECESSIDADES DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO E

FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR E PEDAGOGO

O PREFEITO MUNICIPAL, de São Roque do Canaã, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 57, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal,

e considerando:

a) O Edital nº 002/2020, que estabelece processo seletivo simplificado de

professores, habilitado em regime de designação temporária para atender às necessidades de

excepcional interesse público da rede municipal de ensino e formação de cadastro reserva

para eventual contratação de professor e pedagogo, aprovado pelo Decreto nº 4.589/2020;

b) O conteúdo do processo administrativo nº 002666/2020,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do processo seletivo simplificado - Edital nº

002/2020, aprovado pelo Decreto Municipal nº 4.589/2020, visando à contratação,

temporária, por excepcional interesse público, para o cargo de professor, objetivando atender

às necessidades da rede municipal de ensino e formação de cadastro reserva para eventual

contratação de professor e pedagogo.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 08 de outubro de 2020.

RUBENS CASOTTI

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ – ES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Lourenço Roldi, 88 – Bairro São Roquinho

CEP: 29665-000 – Telefax (027) 3729-1300 – CNPJ (MF) 01.612.865/0001-71São Roque do Canaã – ES

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº. 4.903/2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2020 (DECRETO

MUNICIPAL Nº 4.589/2020)

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO – PI / PF – CLASSIFICADOS

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO(A)    PONTUAÇÃO

1º  IRINETE MARIA ROSI BRUNOW    44

2º  RAMILI DO ROSARIO FABRIS    14

  PROFESSOR DE HISTÓRIA - PF - CLASSIFICADO

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO(A)    PONTUAÇÃO

1º  KASSIANO BENTO COITINHO BARLOESIUS    34

  PROFESSOR DE GEOGRAFIA - PF - CLASSIFICADO

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO(A)    PONTUAÇÃO

1º
 GUILHERMEKESSY DO NASCIMENTO

00

PURQUEIRA

  PROFESSOR DE CIÊNCIAS - PF - ELIMINADO

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO(A)    MOTIVO

     Eliminada conforme item 5, inciso V

—————————— LARISSA BONATTO TEIXEIRA  do Edital Nº 002/2020 (histórico

     escolar)

  PROFESSOR DE MATEMÁTICA – PF - CLASSIFICADO

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO(A)    PONTUAÇÃO

1°  DEDIMA SCHULZ    46

  PEDAGOGO - CLASSIFICADO

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO(A)    PONTUAÇÃO

1° ZILDA SOUZA LOCATELLI    30

  PEDAGOGO – ELIMINADO

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO(A)     PONTUAÇÃO

——————————

DEDIMA SCHULZ
 Eliminada conforme itens 5 - inciso I –

  a) e 27 do Edital Nº 002/2020

PROFESSOR DE ARTE PI / PF – NÃO HOUVE INSCRITOS.

Gabinete do Prefeito, 08 de outubro de 2020.

RUBENS CASOTTI

Prefeito Municipal